



Positive Education Psychology

Suivi par Donorinfo depuis: 2019

Du Chastellei 92
2170 Merksem
+32 485 52 98 05
rihab@pepvzw.be
<http://www.pepvzw.be>
Version PDF



Faire un don

Mission, activités, besoins



La mission sociale de PEP

Positive Education Psychology aide les jeunes en situation de vulnérabilité à gagner plus de confiance en eux à l'école et à améliorer leurs chances pour l'avenir. PEP motive les jeunes à obtenir la meilleure version d'eux-mêmes.

Cette organisation ne communique à ses donateurs qu'en néerlandais, veuillez consulter [la fiche en néerlandais](#).

Informations pratiques

Conseil d'administration

Direction journalière

Fondation

Nombre de personnes rémunérées équivalent temps plein (ETP)

Nombre de volontaires

Commentaire à propos des employés/volontaires/administrateurs

Numéro(s) de compte(s)

Attestation fiscale

Rihab Hajjaji (président), Nisrine Hajjaji (vice président), Jihane Hajjaji (secrétaire).

Nadia El Marnissi

2017

4

145

Les administrateurs sont rémunérés.

BE52 3631 6739 9509 BBRU BE BB - avec la mention 'via donorinfo.be'

Pas d'attestation fiscale

Comptes annuels

2019

Charges 2019

Total=285.164€(100%)

Produits 2019

Total=219.528€(100%)

Projets, activités hors rémunérations ^{60/61}	47.864 €	Dons privés et mécénat d'entreprises ⁷³	0 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations ^{60/61}	0 €	Legs ⁷³	0 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations ^{60/61}	0 €	Cotisations ⁷³	0 €
Frais généraux hors rémunérations ⁶¹	43.887 €	Produits d'activités, de sponsoring et d'évènements ⁷⁰	5.000 €
Rémunérations, charges sociales et pensions ⁶²	190.418 €	Produits de services aux bénéficiaires ⁷⁰	445 €
Amortissements et réductions de valeur ^{630/634}	2.500 €	Subsides publics ⁷³	213.216 €
Provisions pour risques et charges ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts ^{64/67}	269 €	Autres produits d'exploitation ⁷⁴	867 €
Charges financières ⁶⁵	226 €	Produits financiers ⁷⁵	0 €
Charges exceptionnelles ⁶⁶	0 €	Produits exceptionnels ⁷⁶	0 €
Total charges 2019	285.164 €	Total produits 2019	219.528 €
		Solde de l'exercice: -65.636 €	

Actif 2019

Actifs immobilisés^{20/28}

3.780 €

Actifs circulants^{29/58}

43.481 €

Total actif 2019

47.261 €

Passif 2019

Fonds propres^{10/15}

22.813 €

Dettes et provisions^{16/49}

24.448 €

Total passif 2019

47.261 €

Les montants disponibles au 31/12/2019 s'élèvent à 19.033 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.

2018

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui seront vérifiés par [auditor], expert-comptable [agreement] [agreement-number].

Charges 2018

Total=67.585 € (100%)

Produits 2018

Total=146.434 € (100%)

Projets, activités hors rémunérations ^{60/61}	26.376 €	Dons privés et mécénat d'entreprises ⁷³	0 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations ^{60/61}	0 €	Legs ⁷³	0 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations ^{60/61}	0 €	Cotisations ⁷³	0 €
Frais généraux hors rémunérations ⁶¹	23.868 €	Produits d'activités, de sponsoring et d'événements ⁷⁰	0 €
Rémunérations, charges sociales et pensions ⁶²	17.291 €	Produits de services aux bénéficiaires ⁷⁰	0 €
Amortissements et réductions de valeur ^{630/634}	0 €	Subsides publics ⁷³	146.039 €
Provisions pour risques et charges ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts ^{64/67}	50 €	Autres produits d'exploitation ⁷⁴	395 €
Charges financières ⁶⁵	0 €	Produits financiers ⁷⁵	0 €
Charges exceptionnelles ⁶⁶	0 €	Produits exceptionnels ⁷⁶	0 €
Total charges 2018	67.585 €	Total produits 2018	146.434 €
		Solde de l'exercice: 78.849 €	

Actif 2018

Actifs immobilisés^{20/28}

0 €

Actifs circulants^{29/58}

92.157 €

Total actif 2018

92.157 €

Passif 2018

Fonds propres^{10/15}

88.449 €

Dettes et provisions^{16/49}

3.708 €

Total passif 2018

92.157 €

Les montants disponibles au 31/12/2018 s'élèvent à 88.449 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.

2017

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui ont été analysés par Fisco Zone sprl-bvba, fiduciaire BIBF-IPCF70042484.

Charges 2017

Total=8.905 € (100%)

Produits 2017

Total=56.639 € (100%)

Projets, activités hors rémunérations ^{60/61}	0 €	Dons privés et mécénat d'entreprises ⁷³	0 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations ^{60/61}	0 €	Legs ⁷³	0 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations ^{60/61}	0 €	Cotisations ⁷³	0 €
Frais généraux hors rémunérations ⁶¹	7.495 €	Produits d'activités, de sponsoring et d'évènements ⁷⁰	0 €
Rémunérations, charges sociales et pensions ⁶²	1.411 €	Produits de services aux bénéficiaires ⁷⁰	0 €
Amortissements et réductions de valeur ^{630/634}	0 €	Subsides publics ⁷³	56.639 €
Provisions pour risques et charges ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts ^{64/67}	0 €	Autres produits d'exploitation ⁷⁴	0 €
Charges financières ⁶⁵	0 €	Produits financiers ⁷⁵	0 €
Charges exceptionnelles ⁶⁶	0 €	Produits exceptionnels ⁷⁶	0 €
Total charges 2017	8.905 €	Total produits 2017	56.639 €
		Solde de l'exercice: 47.734 €	

Actif 2017

Actifs immobilisés ^{20/28}	0 €	Fonds propres ^{10/15}	47.734 €
Actifs circulants ^{29/58}	51.442 €	Dettes et provisions ^{16/49}	3.708 €
Total actif 2017	51.442 €	Total passif 2017	51.442 €

Les montants disponibles au 31/12/2017 s'élèvent à 47.734 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.